Ofício n° 239006089/2023-SGE/JUCEPA

Belém-PA, 16/08/2023

Ao Senhor
LEANDRO AUGUSTO DE ARAUJO CUNHA TEIXEIRA BUENO
Coordenador de Comissões Especiais

    Em resposta ao ofício  388/2023 –  CPMI8,  datado de 07 de agosto de 2023,  referente ao
Requerimento nº 1067/2023-CPMI8, protocolado nesta Junta Comercial sob o nº 23/9006089, o qual
solicita que seja verificado se o senhor George Washington de Oliveira  não possui empresas em
seu nome.

    Em consulta ao nosso banco de dados, mediante informações contidas em ofício, não logramos
êxito em nossas buscas.

    Comunicamos que nossa pesquisa fica prejudicada pela falta de informações como CNPJ e/ou CPF
do títular. Sendo assim, solicitamos que sejam informados os referidos dados para nova pesquisa.

Respeitosamente,

A autenticidade desse documento pode ser verificada em: https://integrador.jucepa.pa.gov.br/oficio/autenticacao
Protocolo: 239006089
Código de Atenticação: 42823
Documento emitido em: 16/08/2023

https://integrador.jucepa.pa.gov.br/oficio/autenticacao

		2023-08-16T12:57:53-0300